
Arbetsprotokoll

Match nr: 31685522 Serie: Training Matches HB
Datum: 2023-11-16 Kl: 11:30
Arena: ,

  Hemmalag - Bortalag 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Hans-Erik Nordström

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 8 Wilhelm Eriksson

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 Eva-Marie Dahlberg

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 12 Sonja Lundqvist

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 15 Kersti Nordin

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 10 Eje Karlsson

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Runar Berggren

8 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Alfons Holmqvist

9 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Konrad Larsson

10 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 9 Lars-Ove Eriksson

11 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 14 Carola Gustafsson

12 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Dagny Blomqvist

13 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Gideon Persson

14 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 0 Kurt Åkesson

15 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 4 Clara Ström

16 0:00 1-0 Hemmalag Mål 15 Kersti Nordin

17 0:00 2-0 Hemmalag Mål 15 Kersti Nordin

18 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 13 Emelia Lund

19 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 0 Martin Björklund

20 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Ivar Nilsson

21 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Ragnhild Eklund

22 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Brita Hedlund

23 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 7 Aron Wikström

24 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Morgan Mattsson

25 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 4 Jan-Erik Hansson

26 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Inga-Lill Löfgren

27 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 9 Dora Löfgren

28 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Erika Olofsson

29 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 10 Pontus Holmgren

30 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 11 Ragna Ström

31 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 12 Joel Lindqvist

32 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 13 Lisbet Strömberg

33 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 15 Estrid Eliasson

34 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 14 Sibylla Holmberg

35 0:00 Start första halvlek
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36 0:15 2-1 Bortalag Mål 10 Pontus Holmgren

37 0:24 3-1 Hemmalag Mål 7 Runar Berggren

38 0:31 Hemmalag Utvisning 7 Runar Berggren

39 0:37 Bortalag Tilldömd 7-m

40 0:44 3-2 Bortalag Mål 7-m 10 Pontus Holmgren

41 1:02 3-3 Bortalag Mål 6 Brita Hedlund

42 1:05 3-4 Bortalag Mål 4 Jan-Erik Hansson

43 1:08 3-5 Bortalag Mål 5 Ragnhild Eklund

44 1:10 3-6 Bortalag Mål 7 Aron Wikström

45 1:14 4-6 Hemmalag Mål 11 Eva-Marie Dahlberg

46 1:17 5-6 Hemmalag Mål 12 Sonja Lundqvist

47 1:19 6-6 Hemmalag Mål 8 Wilhelm Eriksson

48 30:00 1:a halvlek är slut

49 30:00 2:a halvlek startades

50 30:07 6-7 Bortalag Mål 8 Inga-Lill Löfgren

51 30:14 6-8 Bortalag Mål 15 Estrid Eliasson

52 30:16 6-9 Bortalag Mål 10 Pontus Holmgren

53 30:49 Bortalag Varning 10 Pontus Holmgren

54 31:00 Bortalag Tilldömd 7-m

55 31:00 Hemmalag Varning 6 Konrad Larsson

56 31:13 6-10 Bortalag Mål 7-m 9 Dora Löfgren

57 31:33 7-10 Hemmalag Mål 9 Lars-Ove Eriksson

58 31:37 8-10 Hemmalag Mål 5 Gideon Persson

59 31:39 9-10 Hemmalag Mål 5 Gideon Persson

60 60:00 Matchen är slut
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